申請日：平成 ○ 年 △ 月 × 日

1.

2.

3.

4.

1）

2）

3）

4）

5）

氏名又は法人名

事務連絡先 株式会社　○○
代表取締役　大手町　丸男氏名又は法人名

【施越(様式2)】

補助金の交付決定は民間住宅活用型住宅セーフティネット整備推進事業実施支援室（以
下、支援室という）による補助金の交付申請書に係る審査を経て決定されること。

民間住宅活用型住宅セーフティネット
　　　　　　　整備推進事業実施支援室　殿

平成26年度民間住宅活用型住宅セーフティネット整備推進事業の
施越申請書

　平成26年度民間住宅活用型住宅セーフティネット整備推進事業について、施越工事を実施し
たいので下記の通り申請します。
　また、下記の4.確認事項を十分理解、承諾し審査結果について一切異議を申し立てないこと
を誓約します。

記

対象住宅の名称 ○○○マンション

申請者
大家　太郎

支援室による審査の結果、補助金交付決定額に変更が生じる場合や、補助金の交付決定
ができない場合があること。

予定工事期間 平成27年1月　～　平成27年2月25日

工事に着手した後は、申請した補助対象工事の内容を変更できないこと。

住宅確保要配慮者を対象とした入居者募集は、補助金の交付決定日以降に開始となるこ
と。

（注）この用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

施越申請理由 平成27年1月15日から着工しないと、
平成27年2月25日に工事完了ができないため。

確認事項

本申請は工事に着手することを通知し承認を受けるもので、審査ではないこと。

印

印

記入例

大
家

株式会社
○○

様式1の施越申請日と同日を

記入してください。

押印した原本をご提出くださ

い。

開始予定は、月のみ記入して下さい。

（日付は記入しないでください）

完了予定日は、完了実績報告の

提出予定日を記載してください。

	施越様式